H1 电气材料
950
H
电
气
辅
材
自锁式尼龙扎带
扎带
广泛用于线束固定，可快速实现线束美观整洁
采用 UL 认可之尼龙 66 料制成，防火等级 94V-2
柔韧性好，不易老化，承受力强，易用且经济
标准颜色为本色（白色），另有部分黑色规格
型号
内装数量
（条）
长 L
（mm）
宽 W
（mm）
捆扎范围 F
（mm）
拉伸强度
（KGS） 订货编码
CDS-3×60 1000 60 2.1 2-11 7 DHACDS3060WN
CDS-3×80 1000 80 2.2 2-16 8 DHACDS3080WN
CDS-3×100 1000 100 2.2 2-22 7 DHACDS30100WN
CDS-3×150 1000 150 2.2 2-35 7 DHACDS30150*N
CDS-3×200 500 200 2.2 3-53 7 DHACDS30200WN
CDS-4×150 500 150 3.1 3-35 16 DHACDS40150*N
CDS-4×200 500 200 3.2 3-50 16 DHACDS40200*N
CDS-4×250 250 250 2.8 3-65 9 DHACDS40250*N
CDS-4×300 250 300 2.8 3-76 9 DHACDS40300WN
CDS-5×200 500 200 4.5 3-50 21 DHACDS50200WN
CDS-5×250 250 250 4.5 3-60 21 DHACDS50250WN
CDS-5×300 250 300 4.5 3-76 21 DHACDS50300WN
CDS-8×250 250 250 6.3 4-65 48 DHACDS80250WN
CDS-8×300 250 300 6.5 4-76 48 DHACDS80300WN
CDS-8×400 250 400 6.8 4-105 48 DHACDS80400WN
CDS-8×500 250 500 7.5 4-132 56 DHACDS80500WN
使用范例：材质特性：
材质：尼龙 66，UL94V-2
参考使用温度范围：-35℃ -85℃
颜色：白色 / 黑色，
           彩色可定制
• 订货编码“*”处代表可选的颜色：W- 白色；B- 黑色。
a. 使用简单，直接穿孔一拉即可，常与缠绕
   管、自粘式定位片配合使用。
b. 尼龙扎带价格影响因素有：原料优劣、尺
   寸及厚度、包装数量是否足量、特殊颜色
   定制等。
c. 需根据气候条件及使用场合的要求选择相
   应品质的扎带。
自锁式尼龙扎带的使用及选购：
使用指南：